
 

Verksamhetsberättelse SMC Blekinge 2024 
 
 
Styrelsen 

 
SMC Blekinge har haft 9 styrelsemöten under det gångna året varav 

styrelsen har genomfört verksamheten och följt gällande budget, så att  
representation och ekonomi varit i balans.  
Styrelsemöten har gångna året genomförts med förtroendevalda medlemmar. 
Deltagandet har varit mycket gott. 
 
Aktiviteter 
 
Vi har genomfört några kortare MC körningar med ”fika” för att på detta sätt 
marknadsföra SMC samt försökt att värva nya medlemmar och sträva efter öka 
deltagandet för redan befintliga medlemmar. Antal medlemmar är 1085 i dagsläget. 
Vi har deltagit och arrangerat ”Öppet hus” vid Besikta´s anläggning i Ronneby. Detta 
kommer att fortlöpa under kommande verksamhetsår, samarbetet med stationschef 
och personal är mycket gott. 
 

Utbildningar 
 

SMC Blekinge har arrangerat utbildningar utifrån gällande riktlinjer. 
Utbildningarna har bestått av körtekniksövningar ”Avrostning” samt grunder i 
gruskörning, vilket har inneburit att nya övningsplatser har ianspråktagits för dessa 
aktiviteter. En av kursdagarna var inriktad för enbart kvinnor. Dessa kursdagar är 
mycket uppskattade av deltagarna och instruktörer samt funktionärer.  
 
Angränsande län 
 

Samarbetet med angränsande distrikt har till viss del genomförts. Vi har under året 
haft gott stöd av närliggande distrikts instruktörer vi våra utbildningsdagar. 
 

Trafikskolor 
 

Inriktning och strävan med ökat samarbete trafikskolorna har skett. Dock så har vissa 
begränsningar funnits vad det gäller resurser och intresse. 
 

Marknadsföring 
 

SMC Blekinge har marknadsförts genom aktivt deltagande i sociala medier, 
SMC Blekinges hemsida, informationsfolder med organisation inkl namn och 
verksamhet samt målsättning skapades för att distribueras i MC Folket våren 2024, 
samt vid olika sammankomster mm. Distriktsspalten i MC folket är mycket uppskattad 
av läsarna. 
 
Central representation 
 

Deltagande vid centrala möten på Riksnivå har under gångna året skett vid olika 
tillfällen, ex SMC Weekend, Årsmöte, centrala utbildningar och konferenser. 
 

 

 



 

Medlemmar 
 

Distriktet har inför årsmötet 1085 medlemmar, fördelat på 936 män och 149 kvinnor.   
Medlemmar under 26år 48st. Snittåldern är 53 år. 
 
Sammanfattning  
 
SMC Blekinge har det gångna året följt inriktningen med att värna om medlemmars 
intresse samt att representera SMC i distriktet. Målsättningen med att öka samvaron 
och utbildningen inom distriktet har eftersträvats. 
Medelåldern för våra medlemmar ökar alltjämt, detta ställer krav på olika aktiviteter 
så att en föryngring kan ske på sikt. Glädjande är att yngre medlemmar till kommit 
under året.  
De äldre medlemmarnas erfarenhet skall dock tillvaratas på ett ansvarsfullt sätt. 
Utbildning och aktiviteter har skett enligt fastställt planeringsunderlag.  
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